penultimo di Marzo 1546. E pare che sia la presente dalli siti, che nell’istr.i sudetti si 

descrivono; oggi stà affittata al Rev.do Marco Antonio Coda per annui docati venticinque. 

[con altra grafia] fede del d.o Istro si conserva in Vol. Caut. 3.° fol. 192. n.° 61 (ASGA, n. 46, 

Platea 1691, rubr. 3; Pinto, Ricerca 2011). 
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11.5.1551 - Die undecimo mensis maij none Ind.nis 1551. neap. In nostri presentia constitutus 

Mag.cus Andrea bove de neap. sponte asseruisse coram nobis … depositasse, et reposuisse in 

banco Mag.ci Rafaelis galzerani … ducatorum duo mille septingentorum et duos de carlenis 

… dictum depositum .. (ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95/2, f. 275r; Pinto, Ricerca 

2011). 

- Declaratio cessio per M.co galieno bulbito de neap. (ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 

95/2, f. 276v; Pinto, Ricerca 2011). 

- Io Andrea bove per la presente declaro a voi M.co ms galieno de bolvito como li d. 

2702.0.18 deli q.li io sono creditore in lo bancho del Mag.co rafael galzerano in virtu de uno 

deposito fatto per me in ditto bancho a viiij de magio del anno 1549 como appare per la fede 

de ditto bancho dico et declaro ditto deposito haverlo fatto de den. de voi p.to ms galieno et 

detti den. spettarno et esserno v.ri et detto deposito haverlo fatto per conto v.ro de modo che 

jo non nce ho alt.o che il nudo nome et perche dapoi fallito il detto bancho jo sono concorso al 

acordio io lo altri creditori de detto bancho lo fatto de volunta v.ra et in detti den.i jo non nce 

ho che fare et vi pongo in loco mio et vi dono potesta per la presente che li possate exigere et 

retenerveli como cosa v.ra et volendo che jo le exiga ve prometto cosi como li exigero darli et 

pagarli a voi et per esser così la verita ad v.ra cautela ho fatta la presente sub.ta de mia propria 

mano et deli infratti testimonij in nap. a di xv de no.bro 1550 Jo Andrea de bove manu propria 

(ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95/2, f. 277r; Pinto, Ricerca 2011). 

30.7.1552 - Die penultimo mensis julij X
e
 Ind.s 1552. neap. In nostri presencia constituti 

Mag.cus galienus bulbito de neap. … ex una parte: Et Mag.cus V.I.D. Joes Camillus 

barnaba … ex parte aliam. Prefato vero Mag.cus Galienus sponte asseruit coram nobis et 

dicto Joe Camillo presente habere juste … titulo de … et insolidum dationis sibi facte per q.o 

m.cum andrea bove de neap. ducatis mille et sexcentis … data emptionis per scriptis … 

spectare ad m.cum lutium barnaba … (ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95/2, f. 620r; 

Pinto, Ricerca 2011). 

29.6.1554 - In Nomine Domini Nostri Jeshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo [quinquagesimo] quinto Regnante Serenissimo Domino Nostro Domino 

Philippo de Austria Dei gratia Rege Anglie, Francie presentis Regni Citeriorij Sicilie 

Hierusalem, Hibernie & Regnorum vero ejus anno primo [1555-1598] feliciter Amen. Die 

vero septimo Mensis Octobris XIIII Inditionis [1555-1556] Neapoli. Nos Joannes Dominicus 

Palumbus de Neapoli … Notarius … accessimus ad Venerabile Monasterium Santi Ligorij 

Maioris de Neapoli, ordinis Santi Benedicti, et dum essemus ibidem intus dictum 

Monasterium in Cappella sub vocabulo Sancti Joannis, inventisque per nos inibi, ac in nostri 

presentia personaliter constitutis magnifica, et Reverenda, ac Venerabilibus Religiosis 

Domina Maria Galiota Abba predicti Monasterij, Domina Julia Caracciola, D. Ciccharella 

Dentece, D.na Cornelia Caracciola, D.na Vincentia Barrili, D.na Hieronima la Ratta, D.na 

Hipolita Capana, D. Francesca Galiota, D. Vittoria Galiota, D. Sabade Tufo, D.na Beatrice 

Carrafa, D.na Joanna Sarsale, D. Julia Sarsale, D. Camilla Sarsale, D. Beatrice galiota, et D. 

Virginia Guindacia [n. 16] Monialibus … ex una parte. Et Nobili Joanne Philippo Romano 

dicte Civitatis Neapolis … ex parte altera. Prefate Domina Abba, et Moniales dicti nominibus 

sponte assererunt coram nobis, et dicto Joanne Philippo presente, audiente, et intelligente 

superioribus mensibus in publico testimonio constitutum magnificum Galienum Bolbitum de 

Neapoli vendidisse, et alienasse, cessisseque R.do Domno Petro Jacobo Romano de Neapoli 

fratri ut … coniuncto dicti Joannis Philippi quasdam domos in pluribus et diversis membris 

inferioribus et superioribus consistentis, sitas et positas in hac civitate Neapolis in Platea 

Santo Ligoro, iuxta bona m.ci V.I.D. Thome Navalerij, juxta bona m.ci Francisci Pulverinj, 

juxta bona Nobilis Joannis Francisci de Palma, alias Mormandi, et juxta dictam Plateam pro 

certo pretio inter eos convento, ac francas exceptas et reservatas a quodam annuo redditu sive 
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censu emphiteotico perpetuo ducatorum quindecim de carlenis argenti … Instrumento 

venditionis predicte mediante fieri rogato manu Egregij Notarij Iacobi Antonij Crisconi de 

Neapoli sub die vigesimo nono Mensis Junij 1554 Neapoli. Deinde dictum Dominum Petrum 

Jacobum dictas domos per eum emptas cum onere dicti census, ut supra debiti dicto 

Monasterio donasse donationis titulo irrevocabiliter inter vivos eidem Joanni Philippo, altero 

publico Instrumento donationis predicte mediante fieri rogato manu eiusdem Notarij Jacobi 

Antonij sub die trigesimo dicti Mensis Junii … assensum dicti Monasterij prestare … (ASNa, 

Mon. sopp., vol. 3414 bis, vol. 12 n. 4; Pinto, Ricerca 2010). 

- Il 29 giugno 1554 Galieno Bolvito vende la casa al R.do Pietro Giacomo Romano, il quale 

il giorno successivo la dona al fratello Giovanni Filippo Romano; il 7 ottobre 1555 il 

Monastero presta l’assenso (Pinto, 2010). 

7.10.1555 - In Nomine Domini Nostri Jeshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo [quinquagesimo] quinto Regnante Serenissimo Domino Nostro Domino 

Philippo de Austria Dei gratia Rege Anglie, Francie presentis Regni Citeriorij Sicilie 

Hierusalem, Hibernie & Regnorum vero ejus anno primo [1555-1598] feliciter Amen. Die 

vero septimo Mensis Octobris XIIII Inditionis [1555-1556] Neapoli. Nos Joannes Dominicus 

Palumbus de Neapoli … Notarius … accessimus ad Venerabile Monasterium Santi Ligorij 

Maioris de Neapoli, ordinis Santi Benedicti, et dum essemus ibidem intus dictum 

Monasterium in Cappella sub vocabulo Sancti Joannis, inventisque per nos inibi, ac in nostri 

presentia personaliter constitutis magnifica, et Reverenda, ac Venerabilibus Religiosis 

Domina Maria Galiota Abba predicti Monasterij, Domina Julia Caracciola, D. Ciccharella 

Dentece, D.na Cornelia Caracciola, D.na Vincentia Barrili, D.na Hieronima la Ratta, D.na 

Hipolita Capana, D. Francesca Galiota, D. Vittoria Galiota, D. Saba de Tufo, D.na Beatrice 

Carrafa, D.na Joanna Sarsale, D. Julia Sarsale, D. Camilla Sarsale, D. Beatrice galiota, et D. 

Virginia Guindacia [n. 16] Monialibus … ex una parte. Et Nobili Joanne Philippo Romano 

dicte Civitatis Neapolis … ex parte altera. Prefate Domina Abba, et Moniales dicti nominibus 

sponte assererunt coram nobis, et dicto Joanne Philippo presente, audiente, et intelligente 

superioribus mensibus in publico testimonio constitutum magnificum Galienum Bolbitum de 

Neapoli vendidisse, et alienasse, cessisseque R.do Domno Petro Jacobo Romano de Neapoli 

fratri ut … coniuncto dicti Joannis Philippi quasdam domos in pluribus et diversis membris 

inferioribus et superioribus consistentis, sitas et positas in hac civitate Neapolis in Platea 

Santo Ligoro, iuxta bona m.ci V.I.D. Thome Navalerij, juxta bona m.ci Francisci Pulverinj, 

juxta bona Nobilis Joannis Francisci de Palma, alias Mormandi, et juxta dictam Plateam pro